
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 02.11.2023 г. №. 748 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Красноармейского муниципального 

района от 27.05.2016 г. № 215  

 

 

В связи с прекращением полномочий должностного лица, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в состав административной комиссии Красноармейского 

муниципального района, утвержденный постановлением администрации 

Красноармейского муниципального района от 27.05.2016 г. № 215 «Об 

административной комиссии и утверждении перечня должностных лиц органов 

местного самоуправления Красноармейского муниципального района, 

уполномоченных составлять протоколы об административных 

правонарушениях» изменения, изложив его в новой редакции (приложение). 

2. Управлению делами администрации района (Диндиберин О.В.) 

опубликовать настоящее постановление на официальном сайте газеты «Маяк» 

Красноармейского муниципального района (https://mayak-74.ru) и разместить на 

официальном сайте района. 

3. Организацию и контроль исполнения настоящего постановления 

возложить на заместителя главы района по социальным вопросам, председателя 

административной комиссии Красноармейского муниципального района  

Ю.А. Сакулина. 

 

 

 

 Глава района         С.Ю. Сергеев 



 

 

 

 

 

 

Состав административной комиссии 

Красноармейского муниципального района 

 

№ 

п/п 
ФИО Должность 

1 Сакулин Ю.А. 
заместитель главы района по социальным 

вопросам администрации района, 

председатель административной комиссии 

2 Пашнина Н.О. 

начальник юридического управления 

администрации Красноармейского 

муниципального района, 

заместитель председателя административной 

комиссии 

3 Кораблева С.А. 

ведущий специалист отдела правового 

обеспечения юридического управления 

администрации Красноармейского 

муниципального района, ответственный 

секретарь административной комиссии 

4 Диндиберин О.В. 
начальник управления делами администрации 

Красноармейского муниципального района, 

член административной комиссии 

5 Долгополова Н.В. 
начальник отдела ЗАГС администрации 

Красноармейского муниципального района, 

член административной комиссии 

6 Дмитриева С.В. 

заместитель главы района, начальник 

финансового управления администрации 

Красноармейского муниципального района, 

член административной комиссии 
 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации 

Красноармейского 

муниципального района  

от 02.11.2023 г. №. 748 
 


